РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «30» сентября 2015г. № 2
г. Железногорск - Илимский

«Об утверждении Протокола № 1 счетной комиссии
Думы Нижнеилимского муниципального района»

Заслушав решение счетной комиссии Думы Нижнеилимского муниципального района об избрании председателя и секретаря счетной комиссии, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
[bookmark: sub_68][bookmark: sub_75][bookmark: sub_93][bookmark: sub_85]
Утвердить Протокол № 1 счетной комиссии Думы «Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию председателя Думы Нижнеилимского муниципального района» (Протокол № 1 прилагается).

Председательствующий на заседании
Думы Нижнеилимского муниципального района			       С. А. Перфильева

Счетная комиссия
Думы Нижнеилимского муниципального района

ПРОТОКОЛ № 1

«30» сентября 2015г.

Члены счетной комиссии: Г. В. Боровикова
		                      И. И. Заиров
                                             О. П. Русанова

Повестка заседания счетной комиссии:
1. Избрание председателя счетной комиссии
2. Избрание секретаря счетной комиссии

1. Предложена кандидатура Боровиковой Г. В.
для назначения председателем счетной комиссии

	Голосовали:
«ЗА» -	___3_________; «ПРОТИВ» - __0_________; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - ____0_______
	Решение принято: председателем избрана Боровикова Г. В.

2. Предложена кандидатура Русановой О. П.
для назначения секретарем счетной комиссии

	Голосовали:
«ЗА» -	___3_________; «ПРОТИВ» - ____0_______; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - ______0_____
	Решение принято: секретарем избрана Русанова О. П.

Председатель счетной комиссии _____________________/Г. В. Боровикова

Секретарь счетной комиссии      _____________________/О. П. Русанова

Члены счетной комиссии:	        _____________________/И. И. Заиров